REGION ILIANA

COMUNE DI MONTALLEGR

( Libero Consorzio dei Comuni di Agrigento )

| Approvazione calendario della rassegna “ Estate Montallegrese

20227

del registro

data {:L»g . g% iﬁé?

L’anno duemilaventidue, il giorno 04 del mese di Agosto, dalle ore /{57, e seguenti in
Montallegro e nella residenza municipale , si & riunita la Giunta Municipale, nelle persone dei
signori:

LA GIUNTA MUNICIPALE

COMPONENTI CARICA PRESENTE | ASSENTE

BT ——
P

Cirillo Giovanni Sindaco

Scalia Massimiliano Vice Sindaco /z ﬁ . ,f /o
. " A
/’/ﬁ;f/ Ve

° ° L p [
Scalia Antonina Assessore Y\ |\ £

ey N 4%

Cinquemani Giuseppe | Assessore

Marrella Stefano Assessore

Ppr gentl 3 ASIE~ Y 2

Partecipa il Segretario comunale Dott/ssa Elisa Maria Virone

Assume la presidenza della seduta il Sindaco Giovanni Cirillo, il quale ,accertato che I’odierna
seduta a valida per il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la discussione ed invita i
convocati a Deliberare in ordine all’argomento in oggetto indicato.

Vista la proposta come allegata.




o]

11 sottoscritto Giovanni Cirillo, Sindaco del Comune di Montallegro

- Considerato che & intenzione dell’Amministrazione Comunale organizzare la rassegna
denominata “ Estate Montallegrese 2022”.

- Considerato che la rassegna sopra citata riguarda cultura, sport, e spettacolo in modo da poter
allietare le serate estive non solo per i cittadini montallegresi ma anche dei tanti emigrati che
ogni anno ritornano in paese;

- Visto la nota dell’ Assessorato Regionale del Turismo, Sport e Spettacolo, acquisita presso il
protocollo dell’Ente n° 5023 del 14.07.2022, con la quale viene concesso un patrocinio
oneroso per la rassegna * Estate Montallegrese 20227;

- Vista la disponibilita di alcuni soggetti privati che hanno manifestato la volonta di contribuire
alla riuscita della rassegna di cui sopra mediante I’ organizzazione ed il finanziamento di alcuni
eventi;

- Tenuto conto della necessita di assicurare gli eventi richiamati nei limiti delle somme concesse
con nota dell’ Assessorato del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo della Regione Siciliana,
acquisita presso il protocollo dell’Ente n® 5023 del 14.07.2022;

Vista la L.142/90 e s.m.i. cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e ss.mm.ii. ¢ integrazioni;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con il D.Lgs 267/2000

Visto ’O.R.EE.LL. della Regione Siciliana

Vistala L. 190/2012, il PTPCT Vigente e la normazione interna derivata

Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

Visto il vigente Statuto Comunale; Visti i vigenti regolamenti comunali;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.;

Visto i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Settore I ed al Responsabile dell’Ufficio
Finanziario;

Con voto unanime ¢ palese;

" PROPONE
DI APPROVARE il calendario della rassegna denominata “Estate Montallegrese 2022 allegato
alla presente, nei limiti delle somme concesse con nota dell’ Assessorato del Turismo, dello Sport
e dello Spettacolo della Regione Siciliana, acquisita presso il protocollo dell’Ente n.5023 del

14.07.2022;

DARE INDIRIZZO a tutti gli Uffici comunali di voler porre in essere tutti gli atti consequenziali;

DI TRASMETTERE I’atto agli uffici di competenza;
DI PUBBLICARE la presente deliberazione all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale

dell’Ente nella sezione “ Amministrazione Trasparente”

e ) DARE ATTO altresi, . s:he awcrso al ‘presente ,ﬁprgvvedunem@ & conssmtzm ‘ricorso
. straordinario al Premdente deﬂa Regmne Siciliana o gmmsdizwnale al Tribunale Ammmlstmtwe

Regmnale nspemvamente entro 120 giorni o 60 gmml dal g10m0 SUCCESSIivo al termine della

» -
% %




pubblicazione all’Albo Pretorio online comunale. II presente provvedimento diventa

immediatamente esecutivo ai termini di legge con la pubblicazione all’ Albo Pretorio online di

questo Comune

DI DICHIARARE Vadottante deliberazione immediatamente esecutiva




COMUNE DI MONTALLEGRO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
Settore II- UFFICIO TECNICO

OGGETTO: Approvazione calendario della rassegna “ Estate Montallegrese 20227

In orine alla regolarita tecnica della proposta che prevede, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.53 della Legge
142/90 e dell'art.1, comma 1, lett. (i) della legge L.R. n. 48/91 come integrato dall'art.12 della L.R. 30/2000,
nonché in ordine alla regolaritd ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis,
comma 1, nonché dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267 /2000 si esprime:

Parere Favorevole

Parere Contrario

Addi 04.08.2022

D ;‘ﬁs,{ i 2.0,
j ffari Gineraii)

sario.La gé{"e AT
i S )

-,
~D o




COMUNE DI MONTALLEGRO \
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
Settore II- UFFICIO RAGIONERIA E POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Approvazione calendario della rassegna “ Estate Montallegrese 20227

In orine alla regolaritd contabile della proposta che prevede, ai sensi e per gli effetti di cul all'art.53 della
Legge 142/90 e dell'art.1, comma 1, lett. (i) della legge L.R. n. 48/91 come integrato dall'art.12 della L.R.
30/2000, nonché in ordine alla regolarit2 ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dellart. 147
bis, comma 1, nonché dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267/2000 si esprime:

Parere Favorevole

. Parere Contrario

Addi 04.08.2022

s




&

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta del Sindaco con annessi e prescritti pareri, che si aﬂegaal presente atto per
costituire parte integrante e sostanziale;

Vista 1a L..142/90 e s.m.i. cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e successive modificazioni e
integrazioni;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con il D.Lgs 267/2000

Visto I’O.R.EE.LL. della Regione Siciliana

Vista laL. 190/2012, il PTPCT Vigente e la normazione interna derivata

Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

Visto il vigente Statuto Comunale

RITENUTO che la proposta sia meritevole di accoglimento;

ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto;

RITENUTO che la proposta esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenuti;

RITENUTA la competenza dell’Organo ad adottare il presente provvedimento

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta

Tutto cid premesso e considerato;
DELIBERA
Per le motivazioni sopra espresse e che qui s’intendono integralmente riportate:
DI APPROVARE il calendario della rassegna denominata “ Estate Montallegrese 2022” allegato
alla presente, nei limiti delle somme concesse con nota dell’ Assessorato del Turismo, dello Sport
e dello Spettacolo della Regione Siciliana, acquisita presso il protocollo dell’Ente n.5023 del
14.07.2022;
DARE INDIRIZZO a tutti gli Uffici comunali di voler porre in essere tutti gli atti consequenziali;
DI TRASMETTERE I’atto agli uffici di competenza;
DI PUBBLICARE la presente deliberazione all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale
dell’Ente nella sezione “ Amministrazione Trasparente”
DI DARE ATTO altresi, che avverso al presente provvedimento & consentito ricorso
straordinario al Presidente della Regione Siciliana o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regienale rispeﬁivamente entro 120 giorni o 60 giorni dal giorno successivo al termine della
_ pubblicazione all’Albo Premrm onime comunale. 1l presente pmvvedlmenio diventa
) ‘1mmed1atamente ﬁsecu‘two ai iermim di legge con la pubbhcazwne all’Albo Pr@tor’w onlme di

questo Comune. SR .



Con successiva votazione in forma palese e con voti unanimi

DELIBERA

DI DICHIARARE adottante deliberazione immediatamente esecutiva

Dopo la lettura e conferma il verbale viene sottoscritto



LA GIUNTA MUNICIPALE

Letto, confermato e sottoscritto:

Aswssore Anziano

M i‘ Y
S, ‘v WOR i e

L——

IL SEGRETARIOC GMENALE

BECrEp T8

7 s
Ty o
7N

el
L

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

{Art. 11 L.R. 3/12/1991, n. 44 ¢ s.m.i. ¢ art. 32 Legge 69/2009)

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo
comunale,
attesta

che il presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna
all'Albo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno
2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune.

Attesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 e s.m.i, in pari data e per
la stessa durata, viene affisso in formato cartaceo all’Albo Pretorio presso la casa comunale ( art.
11, comma 1, L.R. n. 44/91 ).

Addi,

L'Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

IL SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta
che la presente deliberazione: A
] ¢ diventata esecutivail _ OY - OF. 227:
g) perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)
(1 decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);

[ non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione
(art. 4, comma 5).

Dalla residenza municipale, 1i Oy 0g-leyy

IL SEMGR‘BJE AREO C@MUNAEJE REGEERy




